

Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego

<https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/56589,Nowy-Zastepca-Komendanta-w-Placowce-Strazy-Granicznej-w-Rudzie-Slaskiej.html>
04.07.2024, 11:48

Nowy Zastępca Komendanta w Placówce Straży Granicznej w Rudzie Śląskiej

Zespół Prasowy Komendanta ŚIOSG
07.09.2023

W Placówce Straży Granicznej w Rudzie Śląskiej nastąpiła zamiana na stanowisku zastępcy komendanta.

6 września w siedzibie Placówki Straży Granicznej w Rudzie Śląskiej, podczas uroczystej zbiórki, Zastępca Komendanta Śląskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Adam Kurek w obecności kadry kierowniczej i funkcjonariuszy wprowadził na stanowisko nowego Zastępcę Komendanta Placówki. Obowiązki Zastępcy Komendanta Placówki Straży Granicznej w Rudzie Śląskiej z dniem 6 września zostały powierzone mjr. SG Markowi Przygodzie.

Mjr SG Marek Przygoda - służbę w Straży Granicznej rozpoczął w 1997 roku w Śląskim Oddziale Straży Granicznej, gdzie przez osiem lat realizował zadania służbowe na stanowisku strażnik i starszy strażnik graniczny na strażnicy w Godowie. Od 2005 roku związany z Pionem Operacyjno-Śledczym, początkowo w Placówce SG w Chałupkach, następnie w PSG w Pietraszynie, gdzie zajmował szereg stanowisk. W latach 2008-2017 wykonywał zadania służbowe w Wydziale Operacyjno-Śledczym, na stanowiskach specjalisty, starszego specjalisty i kierownika sekcji. Następnie na 3 lata został skierowany do wykonywania zadań na stanowisku kierownika grupy w PSG w Rudzie Śląskiej, by w sierpniu 2020 roku wrócić do Wydziału Operacyjno-Śledczego na stanowisko Zastępcy Naczelnika tegoż wydziału.

W tym samym dniu płk SG Adam Kurek wprowadził także na stanowisko Zastępcy Naczelnika Wydziału Operacyjno-Śledczego mjr. SG Janusza Warchała, który do tej pory był kierownikiem Sekcji Koordynacji i Nadzoru w Wydziale Operacyjno-Śledczym.

Mjr SG Janusz Warchał - służbę w Straży Granicznej rozpoczął w 2004 roku jako referent Zespołu Służby Granicznej w Granicznej Placówce Kontrolnej w Pietraszynie. W latach 2008-2010 realizował zadania w Wydziale do spraw Cudzoziemców, a od 2010 roku związał się z pionem operacyjno-śledczym, gdzie zajmował kierownicze stanowiska.

